dácii : et protectiónem aquæ inundábunt. Et délébitur foedus vestrum cum morte, et pactum vestrum cum inférno non stabit.

℟. Qui ventúrus. 216.

Ad Laudes, Añæ et Psalmi de Psalt. 66. nisi dicendæ sint Añæ secundum superiorem Rubricam. 222.

℟. Vox clamántis in deserto, Paráte viam Dómini. ℟. Rectas fácite sémitas ejus.

Ad Bened. Añæ. Egredietur * virga de radice Jesse, et replébitur omnis terra glória Dómini : et vidébit omnis caro salutáre Dei.

Oratio.

Aurem tuam, quæsumus Dómine, precibus nostris accómmoda : et mentis nostræ ténébras grátia tuæ visitationis illústra. Qui vivis et regnas.

Hodie dicitur Officium Defunctorum.

℟. Roráte cœli désuper, et nubes pluant justum. ℟. Aperiátur terra, et gérminet Salvatórem.

Ad Magnif. Añæ. Beátam me dicent * omnes generatiónes, quia ancillam húmílem respéxit Deus.

Nisi dicenda sit Añæ. O.

super omnem montem excelsum, et super omnem collem elevatum rivi currentium aquarum, in die interfectionis multorum cum ceciderint turres.

R. Prope est. 217.

Lectio iij.

ET erit lux lunæ sicut lux solis, et lux solis erit septempleriter sicut lux septem dierum in die, qua alligaverit Dominus vulnus populi sui, et percussuram plagæ ejus sanaverit. Ecce nomen Domini venit de longinquo, ardens furor ejus, et gravis ad portandum : labia ejus replata sunt indignatione, et lingua ejus quasi ignis devorans. Spiritus ejus velut torrens inundans usque ad medium colli ad perdendas gentes in nihilum, et frenum erroris, quod erat in maxillis populorum.

R. Descendet. 217.

V. Vox clamantis in deserto, Parate viam Domini. **R.** Rectas facite semitas ejus.

Ad Bened. Aña. Tu Bethlehem * terra Juda, non eris minima : ex te enim exiet Dux, qui regat populum meum Israel.

V. Rorate cæli desuper,

et nubes pluant justum. **R.** Aperiatur terra, et germinet Salvatorem.

Ad Magnif. Aña. Elevare, elevare, * consurge Jerusalem : solve vincula colli tui, captiva filia Sion.

Nisi dicenda sit Aña. O.

FERIA QUARTA
QUATUOR TEMPORUM.
Lectio sancti Evangelii
secundum Lucam.

Lectio j. Cap. j. c

In illo tempore : Missus est Angelus Gabriel a Deo in civitatem Galilææ, cui nomen Nazareth, ad virginem desponsatam viro, cui nomen erat Joseph, de domo David, et nomen virginis Maria. Et reliqua.

Homilia sancti Ambrósii
Episcopi.

Lib. 2. in Lucam.

Atent quidem divina mysteria, nec facile, juxta propheticum dictum, quisquam hominum potest scire consilium Dei. Sed tamen ex ceteris factis, atque præceptis Domini Salvatoris possumus intelligere et hoc propensioris fuisse consilii, quod ea potissimum electa est, ut Domi-